[bookmark: _Hlk141281069]様式第１号別紙４（第５条関係）
年　　月　　日
　広島市長　様

所在地
事業者名
代表者名
電話番号
担当者

就業証明書
下記のとおり相違ないことを証明します。
１　勤務者情報
	フリガナ

	氏名

	生年月日

２　就業条件等
	就業開始日
	年　　　月　　　日

	[bookmark: _Hlk171433213]就業条件
	該当する場合はチェックを付けてください。※

	　□　新規採用者である。
□　無期の雇用である。
　□　１週間の所定労働時間が20時間以上である。

	勤務地に関する
特記事項
	該当する場合はチェックを付けてください。※

	　□　勤務地は広島県内であり、転勤・出向・研修等による市区町村間の住民票の異動が必要な勤務地の変更がない。
　　　（勤務地限定型社員である、勤務地が１か所である　など）

	その他
	該当する場合はチェックを付けてください。※

	　□　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に定める風俗営業者でない。
□　暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する法人等でない。

※広島市ＵＩＪターン就職学生支援金の受給要件となる項目のため、チェックがない場合は対象外となります。
３　移転費支給状況
　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※　引越費用を支給している場合は、金額を記載してください。支給していない場合は0円と記載してください。